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Eesti tõusis värskes Maailma Majandusfoorumi (WEF) globaalse infotehnoloogia
raportis (GITR) 24. kohale. Raport  hõlmab 142 riiki ning vaatamata  riikide arvu
kasvule parandas Eesti oma positsiooni kahe koha võrra.

Eesti hea positsiooni kindlustasid avaliku sektori ja eraisikute tehnologiakasutus
ning IT-innovatsiooni toetav seadusandlus, mis on kaasa aidanud ID-kaardi,
digiallkirja ja e-valimiste laialdasele kasutamisele.  Paranemisruumi on
ettevõtluse õiguskeskkonna kvaliteedil ja erasektori tehnoloogiakasutuses, seda
ennekõike mitte-IKT sektoris.

“Uuele tasemel jõudmiseks peame panustama nii haridusse, näiteks läbi IT
Akadeemia kui ka IT laiemasse kasutamisse ettevõtluses nagu paljud edukad
startup-firmad tõestanud on. Võimekust meil selleks on, nüüd läheb vaja julget
pealehakkamist, näiteks teenindavas sektoris.“ kommenteeris raportit
Arengufondi ekspert Kristjan Rebane.  

Enamus Euroopa Liiduga viimati liitunud 12-st liikmesriigist on pärast paariaastast
langust pingereas taas tõusma hakanud, sealhulgas ka Leedu 31. kohale ja Läti
41. kohale.

IT indeks põhineb enam kui 50 erineval rahvusvahelisel pingereal ja kohalike
ekspertide hinnangul, mis jagunevad nelja teema vahel: poliitiline- ja ärikeskkond,
IT valmidus ja IT kasutamine, mis väljenduvad omakorda neljanda teemana
infotehnoloogia mõjus majandusele ja ühiskonnale.

IT raporti pingerea tipus püsivad endiselt Skandinaavia ja Põhja-Ameerika riigid
koos mõne Lääne-Euroopa ja Aasia riigiga. Esikohal on kolmandat aastat järjest
Rootsi, mis on üldiselt tugev kõikides hinnatud kategooriates, järgnevad Singapur
ja Soome.

Maailma Majandusfoorum koostab globaalset infotehnoloogia raportit (GITR) juba
11. aastat järjest, tehes seda koostöös rahvusvahelise ärikooli INSEAD-i ja
ülemaailmsete partneritega, kelleks Eestis on Eesti Arengufond.
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Maailma Majandusfoorumi globaalne infotehnoloogia raport täismahus asub lingil 
http://www.weforum.org/reports, Kristjan Rebase slaidid tänaselt raporti esitluselt
leiab Eesti Arengufondi lehelt.
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